

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LSA International Holding ApS**

**Bjørnbakvej 6, 9260 Gistrup**

**CVR-nr. 27 41 32 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Lars Siggaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LSA International Holding ApS Bjørnbakvej 6 9260 Gistrup  CVR-nr.: 27 41 32 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Siggaard Andersen, Bjørnbakvej 6, 9260 Gistrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Andersen Consult ApS, Aalborg Andersen B2B ApS, Aalborg Lan Flood ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering, forretningsudviklingsaktiviteter og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-120.531	46.087
Andre finansielle indtægter	1.875	-669
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.406</b>	<b>45.418</b>
Skat af årets resultat	0	4
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.406</b>	<b>45.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.531	46.087
Disponeret fra overført resultat	-1.875	-665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.406</b>	<b>45.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.556	276.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	155.556	276.087
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.556</b>	<b>276.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.638	14.617
	Tilgodehavender i alt	85.638	14.617
	Likvide beholdninger	17.226	92.021
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>102.864</b>	<b>106.638</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>258.420</b>	<b>382.725</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.444	46.087
Overført resultat	197.867	199.742
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>248.423</u></b>	<b><u>370.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.899
Anden gæld	9.997	9.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.997</u>	<u>11.896</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.997</u></b>	<b><u>11.896</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>258.420</u></b>	<b><u>382.725</u></b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	230.000	230.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>230.000</b>	<b>230.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	46.087	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.531	46.087
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-74.444</b>	<b>46.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>155.556</b>	<b>276.087</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Andersen Consult ApS, Aalborg	100 %	66.840	32.786
Andersen B2B ApS, Aalborg	100 %	75.306	-144.662
Lan Flood ApS, Aalborg	100 %	13.410	-8.655
		<b>155.556</b>	<b>-120.531</b>
